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15 Temmuz  Demokrasi ve Milli Birlik Günü Laser Run Yarışı  
Yarışma Reglamanı 

    
 
1- Müsabaka Adı: 15 Temmuz  Demokrasi ve Milli Birlik Günü Laser Run Yarışı   
2- Müsabaka Tarihi ve Saati: 15 Temmuz 2025 Saat 11.00 
3- Müsabaka Yeri: Konya Ecdat Parkı 
4- Müsabaka Programı: Yarışma programı teknik toplantıda açıklanacaktır. U9 kadınlar kategorisi ile 

müsabakaya başlanacaktır. 
5- Müsabakada katılım ücreti alınmayacaktır.  
6- Müsabakaya katılım 2025 yılı vizeli Modern Pentatlon lisansı ile yapılacaktır. 

Yarışmaya U9, U11, U13, U15, U17, U19, Gençler ve Açık Yaş kategorilerinde başvuru yapılabilir. 

7- Teknik Toplantı Tarihi Saati Yeri: Teknik Toplantı, 15 Temmuz 2025 Salı günü saat 10.00’da Konya Ecdat 
Parkında yapılacaktır. Yarışmaya katılacak kulüpler; idareci, antrenör ve sporcu listelerini illerinde (yarışma 
yapılacak il de dahil olmak üzere) bulunan Gençlik ve Spor İl Müdürlüklerine tasdik ettirmek suretiyle teknik 
toplantıya katılacaklardır. Listelerini tasdik ettirmeyen kulüpler yarışmalara alınmayacaktır. Teknik toplantıya 
kafile listesinde adı bulunan antrenörler ve idareciler katılabilecektir. Toplantıya katılmayan veya yerine vekil 
tayin etmeyen antrenör ve idarecilere itiraz hakkı tanınmayacaktır. Kulüp tarafından düzenlenmiş kafile 
listesinde ismi olmayan kişiler teknik toplantıya katılamaz. Teknik toplantıya katılmayan kulüpler alınan 
kararları kabul etmiş sayılacaktır.  

8- Konaklama: Yarışmacılar, yarışma süresince konaklama yerlerini kendileri ayarlayacaktır. 
9- Yarışma başvurusu TMPF Portal üzerinden  1 Temmuz Salı  Saat 10:00 da başlayacaktır. En geç 11 

Temmuz 2025 Cuma Saat 17.00’a kadar başvurulacak olup, bu tarih ve saatten sonra başvurular kabul 
edilmeyecektir. Sporcu kontrol listeleri 13 Temmuz 2025 Pazar yayınlanacak, 13 Temmuz 2025 Pazartesi 
20.30’a kadar sporcu çıkarma işlemleri ve yanlışlıkların düzeltilmesi için online@mpf.org.tr adresine 
elektronik posta olarak yapılacaktır.  
Önemli: (Ferdi sporcuların kafile onayları için 11 Temmuz 2025 Cuma Saat 17.00ye kadar il temsilciliklerine 
başvurmaları gerekmektedir.) İl Temsilcisi olmayan illerden katılacak sporcular online@mpf.org.tr adresine 
elektronik posta olarak bulunduğu ili belirterek başvuru gönderebilecektir. 

10- Yarışma Yle YlgYlY tüm YtYraz bedelY 3500 TL olup, YtYrazlar YlgYlY kategorY sonuçları açıklandıktan sonra en 
geç 15 dakYka YçYnde yapılabYlecek, daha sonra yapılan YtYrazlar kabul edYlmeyecektYr. İtYrazların değerlendYrYlmesY 
müsabaka jürYsY tarafından yapılacaktır. Müsabaka jürYsY bYr TeknYk Kurul üyesY, bYr MHK üyesY, Yarışma 
BaşhakemYnden oluşacaktır. TeknYk toplantıda Ylan edYlecektYr. 
11-  İl Müdürlüğü kafYle lYstesYnde yer almak ve müsabakalara katılmak koşulu Yle YdarecY, antrenör ve 
sporculara Ymkanları ölçüsünde GençlYk HYzmetlerY ve Spor İl MüdürlüklerYnce harcırah ödenYr. 
12- Müsabakalarda dereceye gYren sporcular madalya törenYne katılım sağlamalıdır. AksY durumda sporcu 
TMPF DYsYplYn kuruluna sevk edYlecektYr. 
13- Yarışmaya katılan tüm sporcuların yarışma üst kıyafetY Laser Run kuralları standartlarına uygun olmalıdır.  
14- EmnYyet tedbYrlerY EmnYyet Müdürlüğü Yle planlanacak ve sağlık tedbYrlerY TürkYye Modern Pentatlon 
Federasyonu tarafından alınacaktır. 
15- Bu genelge, Yl müdürlüklerYnce görevlY personele ve kulüplere zamanında teblYğ edYlerek hYzmetlerYn 
aksamasına fırsat verYlmeyecektYr.  
16- Müsabakada serY ve kategorY bYrleştYrmelerY kararı Müsabaka jürYsY tarafından değerlendYrYlYr. 
17- Bu TalYmatta belYrtYlen şartları, tesYslerYn ve havanın durumuna göre faalYyet yerY, tarYhY ve saatlerYnY 
değYştYrme yetkYsY federasyona aYttYr.  
18- Bu talYmatta yazılı olmayan tüm unsurlar, UIPM kuralları YçerYsYnde değerlendYrYlYr. 
19- ÖdüllendYrme: kategorYlerYnde Ylk 3 sporculara madalya verYlecektYr. 
20- Müsabakada görev yapacak hakem lYstesY MHK tarafından bYldYrYlecektYr. 
21- Bu talYmatta yer almayan konularla YlgYlY olarak karar verme yetkYsY federasyona aYttYr.  

 

Serhat AYDIN 

Federasyon Başkanı   
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